








Dr. 

Martina 

Mannová

Digitál

podep

Martin

Datum

2023.0

14:01:4





Elektronický podpis - 6.1.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PaedDr. Jan Vykoukal
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.4.2023 00:00:00-000 +02:00



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: VK01030155
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

1. Název projektu v českém jazyce

Dopad bezpecnostnı a obranne politiky na efektivitu vykonu cinnostı nezbytnych pro chod
a obranu státu

2. Datum zahájení a ukončení projektu

01/2023 – 12/2026

3. Cíl projektu

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

doc.Ing. Milan Jan Půček PhD.

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 1 / 7



5. Plánované výsledky projektu

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 2 / 7



F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 3 / 7



6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce – [P] AMBIS vysoká škola, a.s.

IČ

61858307

Obchodní jméno

AMBIS vysoká škola, a.s.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

Další účastník – [D] Proverbs, a.s.

IČ

26181126

Obchodní jméno

Proverbs, a.s.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organizace

MP - Malý podnik

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 4 / 7



7. Náklady

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt — VK01030155

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Náklady projektu
celkem

1 583 212 1 561 212 1 605 212 1 638 212 6 387 848

Výše podpory 1 296 033 1 274 033 1 283 933 1 326 833 5 180 832

Maximální intenzita
podpory projektu

100 %

Hlavní příjemce — [P] AMBIS vysoká škola, a.s.

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 756 604 746 604 746 604 756 604 3 006 416

Subdodávky 0 0 0 0 0

Ostatní přímé náklady 30 000 20 000 50 000 70 000 170 000

Nepřímé náklady 78 660 76 660 79 660 82 660 317 640

Náklady projektu
celkem

865 264 843 264 876 264 909 264 3 494 056

Výše podpory 865 264 843 264 846 564 889 464 3 444 556

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 10%

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 5 / 7



Další účastník — [D] Proverbs, a.s.

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 637 680 637 680 647 680 647 680 2 570 720

Subdodávky 0 0 0 0 0

Ostatní přímé náklady 15 000 15 000 15 000 15 000 60 000

Nepřímé náklady 65 268 65 268 66 268 66 268 263 072

Náklady projektu
celkem

717 948 717 948 728 948 728 948 2 893 792

Výše podpory 430 769 430 769 437 369 437 369 1 736 276

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 10%

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 6 / 7



8. Další závazné parametry projektu

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 7 / 7


	Název projektu v Ċeském jazyce
	Datum zahájení a ukonĊení projektu
	Cíl projektu
	Řešitel — KlíĊová osoba řešitelského týmu
	Plánované výsledky projektu
	IdentifikaĊní údaje úĊastníků
	Hlavní příjemce – [P] AMBIS vysoká škola, a.s.
	Další úĊastník – [D] Proverbs, a.s.

	Náklady
	Projekt
	Hlavní příjemce — [P] AMBIS vysoká škola, a.s.
	Další úĊastník — [D] Proverbs, a.s.

	Další závazné parametry projektu

